
92  diário oficial Nº 35.046 Quinta-feira, 14 DE JULHO DE 2022

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

IGOR ANDREY PORTAL CARDIAS TÉC. EM TI DE DEFENSORIA PÚBLICA A 714.342.832-91 NÚCLEO DE INFORMÁTICA 5899893
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMEN-

TOS DE INFORMÁTICAS.
03.122.1447.8458

NILTON DA COSTA MONTEIRO MOTORISTA DE DEFENSORIA PÚBLICA 228.414.152-87 GERENCIA DE TRANSPORTES 57211743
CONDUZIR A EQUIPE PARA 

INSTALAÇÃO DE EQUIPAMEN-
TOS DE INFORMÁTICAS.

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELEM CAPANEMA E BRAGANÇA 26 A 28/05/2022 2,5

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 828035
PORTARIA Nº 1246/2022 - DA BELÉM, 11/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de 
fevereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/841008 de 03/07/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
LUÃ BAIA FERREIRA CHEFE DE GABINETE 019.231.072-08 GABINETE DPG 5916924

PARTICIPAR DE AÇÃO DE CIDADA-
NIA EM CUMPRIMENTO DO PPA.

03.091.1492.8730

HELIO DA SILVA SANTOS JUNIOR SECRETÁRIO DE NÚCLEO 819.673.572-34 DEFENSORIA PÚBLICA/BALCÃO DE DIREITOS 5964875

IRACEMY RODRIGUES COSTA
MOTORISTA DE DEFENSORIA 

PUBLICA A.
116.291.932-91 GABINETE 3154556

SÉRGIO ANDRÉ GONZALEZ GOMES AUX. DE DEFENSORIA PÚBLICA 792.200.702-78 BALCÃO DE DIREITOS 57201786

RAFAELA SUZANNY MONTEIRO BARBOSA
ANALISTA DE DEFENSORIA PÚBLICA 

- PEDAGOGA
001.051.732-40 DEFENSORIA PÚBLICA/NUGEN 5962464

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SALINÓPOLIS 07 a 11.07.2022 4,5

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 827934
 PORTARIA Nº 1244/2022 - DA BELÉM, 11/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de 
fevereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/841008 de 03/07/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

DIEGO JOSÉ BARROS TÉC. EM TI DE DEFENSORIA 
PÚBLICA 779.692.432-15 NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 57201700 PARTICIPAR DE AÇÃO DE CI-

DADANIA EM CUMPRIMENTO 
DO PPA.

03.091.1492.8730JUCEMIR SIQUEIRA DA SILVA TEC. DE DEFENSORIA A 149.182.772-68 BALCÃO DE DIREITOS 32549
ERIC COSTA MARTINS MOTORISTA DE DEFENSORIA 697.185.472-15 NUDECRIM 57207074

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELEM SALINOPOLIS 29.06.2022 1/2

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 827801
PORTARIA Nº 1247/2022 - DA BELÉM, 11/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de 
fevereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/841008 de 03/07/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
HELIO DA SILVA SANTOS JUNIOR SECRETÁRIO DE NÚCLEO 819.673.572-34 DEFENSORIA PÚBLICA/BALCÃO DE DIREITOS 5964875

PARTICIPAR DE AÇÃO DE CI-
DADANIA EM CUMPRIMENTO 

DO PPA.
03.091.1492.8730

IRACEMY RODRIGUES COSTA MOTORISTA DE DEFENSORIA 
PUBLICA A. 116.291.932-91 GABINETE 3154556

SÉRGIO ANDRÉ GONZALEZ GOMES AUX. DE DEFENSORIA PÚBLICA 792.200.702-78 BALCÃO DE DIREITOS 57201786

RAFAELA SUZANNY MONTEIRO BARBOSA ANALISTA DE DEFENSORIA 
PÚBLICA - PEDAGOGA 001.051.732-40 DEFENSORIA PÚBLICA/NUGEN 5962464

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SALINÓPOLIS 30.06 a 04.07.2022 4,5

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 827824
PORTARIA Nº 1245/2022 - DA BELÉM, 11/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de 
fevereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/841008 de 03/07/2022.


